
Onderwerp: Aanvullende toetsing criteria aanwijzing lokale publieke media-instelling 
Zaaknr: Z23 140969 
Documentnr: D746261 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2024;

gezien het advies van de algemene raadscommissie  d.d. 23 mei 2024;

gelet op het bepaalde in artikel 2.61, tweede lid van de Mediawet 2008

b e s l u i t:

Drie aanvullende toetsingscriteria vast te stellen voor de aanwijzingsprocedure van de lokale 
publieke media-instelling voor onze gemeente, namelijk:

- Samenwerkingen met lokale partners en/of organisaties;
- Interactie en participatie inwoners;
- Professionele organisatie.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 30 mei 2024

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


